｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣師範大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：師大雙字第1121006781 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：111-2EMITATraining(1121006781-0-0.pdf、1121006781-0-1.pdf)

本校辦理111學年度第2學期《EMI課程教學助理專業知能
培力計畫》，敬請惠予轉知並鼓勵貴屬學生踴躍報名參

與，請查照。

為增進EMI課程教學助理教學專業知能發展，營造友善全
英語課室學習支持環境，國立臺灣師範大學EMI教學資源
中心與本校教務處教學發展中心、英語學術素養中心合

作，自112年起辦理旨揭計畫，希冀藉由資源共享與合作
交流，強化各大專校院EMI課程教學動能與學生學習成
效。

本計畫包含「EMI TA線上培訓課程」與「EMI TA能力測
驗」兩部分：

EMI TA線上培訓課程：
修課期間：112年3月31日（星期五）至4月30日（星
期日）。

課程說明：採同步及非同步線上課程並行。線上非

同步課程包含「EMITA 的重要性」、「EMI TA 的角
色與任務」、「EMI 課程教學策略」與「EMI 課程
溝通策略」四個課程模組，為必修課程，共計4 小

地址：106308臺北市大安區和平東路一段162號
聯絡人：葉莉文
電話：02-7749-5922
電子信箱：rcemi@ntnu.edu.tw

發文日期： 中華民國112年3月14日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
１、

２、

第1頁，共3頁

教務處 112/03/14

1120002044

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

時；另提供線上同步課程自由選修，課程資訊詳參

附件。

EMI TA能力測驗：
測驗日期：112年6月8日（星期四）。
測驗地點：本校校本部文學院樸101室（臺北市大安
區和平東路一段162號）。
測驗內容：測驗全程以英文進行，包含5分鐘「EMI
教學演示」與3分鐘「EMI課堂情境應對測驗」，應
試者運用培訓課程中所學知能，進行EMI教學演示和
回應評審委員提出的EMI課堂情境素養導向試題。

報名資訊：

採個人線上報名。

提供下列兩種方案，擇一報名：

【方案一】僅參加「EMI TA線上培訓課程」。
【方案二】參加「EMI TA線上培訓課程」與「EMI
TA能力測驗」。

報名對象：各大專校院大學部及研究所在學學生，因名

額有限，將優先錄取擔任111-2學期EMI課程教學助理
者。

報名日期：即日起至112年3月28日（星期二）中午12時
止。

報名連結：

中文版https://forms.gle/6Td9nEaWCXSBqSAaA。
英文版https://forms.gle/Kvo8grvhUBYRFpU59。

檢送本培訓計畫及海報，活動詳情請參附件，或請參閱本

校 EMI 教 學 資 源 中 心 網 站 ：

https://www.obe.ntnu.edu.tw/index.php/rcemi_zh/rcemi_emi_t
a_pd_zh/。
相關事宜請洽本案承辦人潘美慈小姐，連絡電話：（02）

(二)
１、

２、

３、

三、

(一)
(二)
１、

２、

(三)

(四)

(五)
１、

２、

四、

五、

第2頁，共3頁

教務處 112/03/14

1120002044

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

7749-1896，電子信箱：mtpan@ntnu.edu.tw。

正本：公私立大專校院、本校各學術單位、師資培育學院、僑生先修部、教務處通識

教育中心、教務處共同教育委員會國文教育組、教務處共同教育委員會外文教

育組、教務處共同教育委員會普通體育組、教務處共同教育委員會邏輯與程式

教育組

副本：本校雙語教育推動辦公室EMI教學資源中心、教務處教學發展中心、教務處英
語學術素養中心

校長 吳正己電  子  公  文
交  換  章
2023/03/14
15:30:02

第3頁，共3頁

教務處 112/03/14

1120002044